
Uchwała  Nr XVI/81/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 06.09.2007 r. 
 
 

  w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/68/2007 Rady Powiatu w Kluczborku  
w sprawie uchwalenia „ Programu współpracy powiatu kluczborskiego z organizacjami 
pozarządowymi w 2007 roku”. 
 
 
  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy  z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) – uchwala się co następuje: 
 
     § 1. W uchwale w sprawie uchwalenia „Programu współpracy powiatu kluczborskiego 
z organizacjami pozarządowymi w 2007 roku”   § 25 otrzymuje brzmienie o treści 
następującej:  
      „ Dotacje, o których mowa w § 18 pkt. 2, nie mogą być udzielane na: 
1) przedsięwzięcia, które są dofinansowywane z budżetu powiatu lub jego funduszy 

celowych na podstawie przepisów szczególnych, 
2) refundację kosztów zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć, 
3) dofinansowanie budowy bądź zakupu budynków lub lokali oraz zakup gruntów, 
4) działalność gospodarczą podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 
5) udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym, 
6) działalność polityczną i religijną.” 
 
 
     § 2.    Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego. 
 
     § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodniczący Rady 
 
          Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 


